

HALLITSEVAT JA VASTUUVELVOLLISET PUOLUEET

Yhteisen eli federatiivisen Keskuskomitean muodostaminen Neuvostojen edustajakokouksen ja Talonpoikaisneuvoston Toimeenpanevan komitean toimesta on lähipäivien asia. Kysymys on otettu päiväjärjestykseen ja tulee aivan piakkoin ratkaistuksi. Keskuskomitean muodostamismenetelmistä aiheutunut pikku „jupakka” eserrien ja menshevikien välillä ei ansaitse vähääkään huomiota: niin merkityksentöntä on tämä taistelu kahden puolueen välillä, jotka ovat yhtäläisesti maanpuolustuksen (s.o. ryöstösodan tukemisen) ja ministerisocialismin, s.o. vastavallankumouksellisen porvariston hallituksen tukemisen, kannalla.

Keskuskomitean muodostamisella on valtava merkitys loppupiirtona, joka luonnehtii uusinta poliittista ajankohdtaa, erotukseksi aikaisemmista. Uusimmalle poliittiselle ajankohdalle on määräävänä sen seikan lopullinen selviäminen, että väestön enemmistö kannattaa nyt eserrien ja menshevikkien puolueita, jotka ovat, kuten tunnettua, liittossa keskenään.

Yleisvenäläinen talonpoikaisneuvosto sekä parhaillaan koolla oleva sotilaiden ja työläisten edustajain Neuvostojen yleisvenäläinen edustajakokous ovat Pietarissa suoritettujen piiriduumavaalien yhteydessä selvittäneet lopullisesti sen tosiasian, että eserrien ja menshevikkien liittoutuma on *Venäjän hallitseva puolue*.

Tällä liittoutumalla on nyt eittämättä kansan enemmistö puolellaan. On aivan varmaa, että se saa enemmistön myös kohta muodostettavassa yhteisessä eli federatiivisessa Neuvostojen Keskuskomiteassa (tai Neuvostojen Neuvostossa — nimestä ei ole nähtävästi vielä päätetty).

Eserrit ja menshevikit ovat hallitsevia ja vastuuvollisia puolueita.

Tämä on uusimman poliittisen ajankohdan tärkein tosiasia. Joskin ennen Pietarin vaaleja, ennen talonpoikain

edustajakokousta, ennen Neuvostojen edustajakokousta menshevikit ja eserrät saattoivat kätkeytyä sen ainakin hivenen verran uskottavalta tuntuvaan väitteeseen taakse, että enemmistön tahtoa ei tiedetä, että myös kadeteilla lienee mahdollisuuksia saada enemmistö puolelleen j.n.e. j.n.e., niin nyt sellainen kiertely on mahdotonta. Sumu, jota eräiltä tahoilta on keinotekoisesti pidetty yllä, on hälvennyt.

Teillä on enemmistö, herrat eserrät ja menshevikit, teidän puolueenne ovat hallitsevia puolueita tai oikeammin sanoen hallitseva liittoutuma. *Te olette vastuussa.*

Meidän päätehtävänämme propagandan ja agitaation alalla yleensä ja muun muassa Perustavan kokouksen vaalikamppailussa on nyt selittää mitä seikkaperäisimmällä, asiallisimmalla ja havainnollisimmalla tavalla laajoille työläis- ja talonpoikaisjoukoille, että eserrät ja menshevikit ovat hallitsevina puolueina nyt vastuussa maamme politiikasta. Tähän saakka asia oli toisin, sillä ne eivät olleet vielä määritelleet enemmistöasemaansa puolueina ja teeskentelivät mielellään „oppositiota” kadettien hallitessa. Nyt on asia epäilemättä näin: enemmistö on eserrien ja menshevikkien puolella.

He ovat vastuussa maan koko politiikasta.

He ovat nyt vastuussa „kokoomusministeristön” puolitoistakuukautisen hallinnan tuloksista.

He ovat vastuussa siitä, että vastavallankumouksellisen porvariston puolueet ovat miehittäneet suurimman osan ministerinpaikkoja hallituksessa. Jokainen tietää, näkee ja tuntee, etteivät tällaiset ministerit pysyisi vallassa päiväkään *ilman* Neuvostojen edustajakokouksen ja Yleisvenäläisen talonpoikaisneuvoston *suostumusta*.

Eserrät ja menshevikit ovat vastuussa politiikan perusrivistiriidoista, jotka tuntuvat yhä kärkevämmiin ja kipeämpiin ja joiden vaikutus joukkojen elämään käy yhä havainnollisemmaksi.

— Sanoissa valloitus sodan „tuomitseminen” ja „vaatimus” rauhan solmimisesta ilman aluevaltauksia. Todellisuudessa nimenomaan valloitus sodan jatkaminen liittossa tunnettujen anastajien — Englannin, Ranskan y.m. maiden imperialistien kanssa. Todellisuudessa hyökkäyksen valmistelu näiden liittolaisten vaatimuksesta niiden salaisten ryöväyssopimusten mukaisesti, jotka Nikolai II solmi

Venäjän tilanherrojen ja kapitalistien rikastuttamista silmälläpitäen.

Todellisuudessa aluevaltausten politiikka, s.o. kansojen (Albanian, Kreikan) väkivaltainen liittäminen johonkin valtakuntaan tahi johonkin imperialistiryhmään, ja sama aluevaltausten politiikka myös „vallankumouksellisen” (mutta vastavallankumouksellista tietä kulkevan) Venäjän *sisällä*, Suomen ja Ukrainan kohteileminen annektoituina eikä todella vapaina, todella tasa-arvoisina kansoina, joilla on kiistämätön oikeus sekä autonomiaan että eroamiseen.

— Sanoissa „kapitalistien vastarinta on nähtävästi murrettu”, kuten liittoutuman ministeri Peshehonov on kerskaillen lausunut. Todellisuudessa jopa Neuvostojen edustajakokouksen oli pakko tunnustaa päätöslauselmassaan, että „omistavien luokkien” (t.s. vastavallankumouksellisen porvariston, jolla on 10 kapitalistiministeriä 16:sta ja tosiasiassa täydellinen kaikkivalta maan talouselämässä) „vastarinta kasvaa”.

— Sanoissa lupauksia valvonnasta ja säännöstelystä sekä liikevoittojen 100-prosenttisesta pois ottamisesta (ministeri Skobelev). Todellisuudessa ei ole pantu rikkain ristiin puolentoista kuukauden aikana! Ei kerta kaikkiaan ainuttakaan asiallista ja vakavaa askelta työnsulkuja julistavia kapitalisteja vastaan, ei keinottelijarosvoja, ei hankinnoilla rikastumisen ritareita eikä pankkiporhoja vastaan!!

Emme huoli jatkaa tätä huutavien ristiriitaisuuksien luetteloa. Mainitsemammekin riittävät.

Rappio lähenee. Kriisi on tulossa. Katastrofi tunkee päälle vastustamattomasti. Menshevikit ja eserrät vetoavat kapitalistien omaantuntoon, uhkaavat pidättää heiltä liikevoitot sataprosenttisesti, kerskuvat, että kapitalistien vastarinta on murrettu, kirjoittelevat päätöslauselmia ja tuulentupasuunnitelmia, tuulentupasuunnitelmia ja päätöslauselmia.

Katastrofi lähenee. *Kaikki* vastuu siitä lankeaa eserrien ja menshevikkien hallitsevalle liittoutumalle.